
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Poz. 71 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 11 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Rady Narodowego 

Programu Rozwoju Humanistyki (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 54) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) Anna Siewierska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089. 


